公  告
主辦單位:設備組      日期: 103 年11月20日     編號:水蓮15044
主旨:水蓮山莊停車場設備網路工程公告
說明:
1、 依據管理委員會第十五屆第五次會議決議，以「水蓮山莊社區採購及變賣作業辦法」相關規定辦理。

2、 招標機構：水蓮山莊公寓大廈管理委員會。
3、 招標標的：水蓮山莊停車場設備網路工程；汐止區湖前街110巷97弄24號(請現場勘查、丈量)。

4、 決標方式: 以合於招標文件規定，且在底價以內之最低標，為得標廠商。
5、 聯絡人：服務中心副理，電話：02-26908700
6、 領標事項：

(1) 本招標案採電子領標
(2) 得經公告網站(http://lotushill.tw/)下載本招標文件電子檔
7、 截標日期：103年11月25日(星期二)前以掛號郵遞11599南港郵政2133號信箱(郵戳為憑)。(投標資料郵寄或直接送至機構地址，不得投標。)
8、 開標日期：103年12月5日（星期五）晚上8時。
水蓮山莊管理委員會
水蓮山莊公寓大廈管理委員會標單
	工程承攬項目
	水蓮山莊停車場設備網路工程

	投標廠商

	投標日期

	營利事業登記證字號或統一編號

	投標金額(含稅)
	新臺幣   佰  拾  萬  仟  佰  拾  元

	減價記錄
	優先減價後金額(含稅)
	新臺幣   佰  拾  萬  仟  佰  拾  元

	第一次減價後金額(含稅)
	新臺幣   佰  拾  萬  仟  佰  拾  元

	第二次減價後金額(含稅)
	新臺幣   佰  拾  萬  仟  佰  拾  元

	第三次減價後金額(含稅)
	新臺幣   佰  拾  萬  仟  佰  拾  元

	決標金額(含稅)
	新臺幣   佰   拾   萬   仟   佰   拾   元整

	注意事項 :
請將價格標單及資格文件以大封套分開
廠商名稱:                                 (公司大小章)
負責人:
代理人:                                   (簽章)
身分證號碼:
地址:
電話:
傳真:
中  華  民  國       年      月      日

水蓮山莊停車場設備網路工程投標須知
1、 招標單位:水蓮山莊公寓大廈管理委員會

2、 招標標的：水蓮山莊停車場設備網路工程(請現場勘察、丈量)。

3、 決標方式: 以合於招標文件規定，且在底價以內之最低
標，為得標廠商。
4、 聯絡人：服務中心副理，電話(02)2690-8700
5、 領標事宜：
    (一)本招標案採電子領標。

    (二)得經公告網站(http://lotushill.tw/)下載本招標
文件電子檔。

6、 截標日期: 103年11月25日(星期二)前以掛號郵遞11599南港郵政2133號信箱(郵戳為憑)。(投標資料郵寄或直接送至機構地址，不得投標)。請將投標標價單與資格文件以大封套分開裝封(不得使用鉛筆書寫)。所有內外封套外部皆須書明投標廠商名稱、地址、電話及招標標的，於截標日期前郵遞指定地址。
7、 開標日期：103年12月5日（星期五）晚上8時。
8、 投標資格證明文件：

1.廠商附公司行號設立證明。

2.最近的四個月之完稅證明。
3.營業項目有網路工程業務。
9、 本案施工地點與規格如附件。

10、 押標金：押標金依投標價百分之五以上，以現金或金融機構簽發之即期支票，或設定質權之金融機構定存單，以投標廠商名義繳納，受款人為本會。押標金一律於開標當天現場繳納，繳納後始具有開標資格。押標金有效期應比報價有效期多30天，若廠商延長報價有效期，則其押標金有效期一併延長。未得標廠商之押標金，於決標後即由管委會以書面通知投標廠商派專人攜公司及負責人印章前來本會無息提領。
11、 履約保證金：得標廠商應於簽約時繳付，依契約總價百分之五之現金或金融機構簽發之即期支票且以管委會為受款人或設定質權之金融機構定存單；履約期限得延長30日。履約保證金，於驗收完成後無息退還。履約保證金收據，投標廠商應妥為保管，如有遺失，本會不予補發，或被冒領時，本會不負任何責任。
12、 履約時間:決標後十天內簽約，若無法履約，以棄標處理並沒收押標金。
13、 完工期限:簽約次日起開工後30個工作天。

14、 保固期限:驗收完成日起一年。

15、 施工內容應與合約規格相符。

16、 廠商在施工前需先會同本社區主辦人員現場勘查確定後始得施工。

17、 本工程現場施工至完工，開工前、施工中承包商應按實際施工情形，拍照供存證。

18、 本工程未經驗收合格前，均由承包商負責保管，如有損壞由承包商負責維修。

19、 承包商於施工期間，應隨時注意安全防範，遵守勞工安全及衛生法，若由於工具設施施工方式錯誤而發生之任何傷亡損失，一切後果由承包商自負全部責任。
20、 付款方式：驗收完工後十五日內给付決標金額95%，其餘5%為本工程保固金，保固一年，期滿無息發還；保固期間如發生故障，必須於通知後24小時內趕到現場檢修，否則本社區得動用保固金修復，款項由保固金支付，不足部分需補足之，不得異議。

21、 工程逾期違約金以日為單位，每日按得標總額千分之ㄧ計算。
22、 本工程竣工並完成驗收合格後，須辦妥保固證明文件，始得憑發票請領工程款項。
23、 驗收不合格須於甲方通知後七個工作天內改善完成，如未於通知期限內完成改善，得依未完工期限之逾期違約金扣款。

24、 工程中止：
乙方因故無法施工或延誤工期或違反合約規定經甲方二次告知，未履行時，甲方得以書面告知逕行終止施工合約，乙方應在收到通知後7日內，甲、乙雙方結清已施工堪用之工程款，撤出工地，由甲方另行發包施工，乙方不得以法律程序，或任何方式藉機阻擾，妨害或停止甲方之工程繼續進行，以減少甲方的損失。

※投標商對本招標案之內容有不詳之處，必須以傳真或書面洽詢；同時不得以任何藉口拒絕簽約，否則視同棄權，並沒收押標金。
附件一:

	施工材料說明

	線材
	明管
	暗管
	壓條

	A1柵欄
	65
	50

	A2柵欄
	70
	55

	B區柵欄
	50
	35
	7

	C1柵欄
	85

	5
	80

	C4柵欄
	70

	8
	55

	C6柵欄
	70

	8
	50

	C8柵欄
	50

	5
	35

	車道口中繼１
	80
	70

	大門出口１
	15
	10

	大門出口2
	20
	15

	警衛室
	50
	40

	車道哨中繼２
	50
	40

	大門入口１
	30
	20

	大門入口２
	30
	20

	大門入口３
	30
	20

	中控室
	20

	備註:　線材:  IBM Cat 6 網路線

	單位：公尺

	　　　明管：　 1/2"PVC管 配管

	　　　暗管：　1/2"PVC管 配管

	　　　壓條：因大理石材不適合配置暗管，所以用壓線條裝配。

附件二:

	水蓮山莊停車場設備網路工程

	報價單

	項次
	項目
	單位
	數量
	單價
	複價
	備註

	1
	A1柵欄
	式
	1

	A1閘欄至A4-1F弱電箱

	2
	A2柵欄
	式
	1

	A2閘欄至A5-1F弱電箱

	3
	B區柵欄
	式
	1

	B閘欄至B5-LF弱電箱

	4
	C1柵欄
	式
	1

	C1閘欄至C1-LF弱電箱

	5
	C4柵欄
	式
	1

	C４閘欄至C４-LF弱電箱

	6
	C6柵欄
	式
	1

	C６閘欄至C６-LF弱電箱

	7
	C8柵欄
	式
	1

	C８閘欄至C８-LF弱電箱

	8
	車道口中繼１
	式
	1

	A１-Ｐ1弱電箱至車道出口

	9
	大門出口１
	式
	1

	車道口中繼至感應器

	10
	大門出口2
	式
	1

	車道口中繼至感應器

	11
	警衛室
	式
	1

	車道口中繼至警衛室

	12
	車道哨中繼２
	式
	1

	車道口中繼至車道哨

	13
	大門入口１
	式
	1

	車道哨中繼至柵欄機

	14
	大門入口２
	式
	1

	車道哨中繼至柵欄機

	15
	大門入口３
	式
	1

	車道哨中繼至柵欄機

	16
	中控室
	式
	1

	東風機房至中控室

	17
	 寬頻路由器FBR-1430
	台
	2

	18
	小計：

	19
	稅金：

	20
	總計：